

Praha dne 3. 10. 2014

Dodatečné informace č. 3

Veřejná zakázka: Rámcová smlouva na nákup propagačních předmětů

Zadavatel: Česká republika - Probační a mediační služba, se sídlem Hybernská 18, 110 00 Praha 1, zastoupený: PaedDr. Jitkou Čádovou, ředitelkou, IČO: 70888060, DIČ: není plátce DPH, právní forma 325 – organizační složka státu

Způsob zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím elektronického tržiště dle Pravidel systému používaných tržišť subjekty veřejné správy při pořizování a obměně určených komodit

Dodatečné informace č. 3

Dotaz č. 3 (ze dne 2. 10. 2014):

Účastníme se výběrového řízení, ke kterému máme pár dotazů:

- a) POLOŽKA Č. 5 - Papírová taška cca 24 * 10 * 31, barva: bílá. Jakou požadujete gramáž u tohoto artiklu?
- b) POLOŽKA Č. 6 - Papírová taška cca 36 * 12 * 41, barva bílá. Jakou požadujete gramáž u tohoto artiklu?
- c) POLOŽKA Č. 11 - Poznámkový blok lepený nahoře A4 cca 20 listů. Požadujete takový blok s linkami? A jaký je požadavek na umístění loga? Na každou stránku?
- d) POLOŽKA Č. 33 - Samolepicí barevné bločky cca 68*75 mm. Kolik lístků požadujete v bločku? Píšete „barevné bločky“ chápeme správně, že tím máte na mysli, že papírky v bločku budou mít vždy stejnou barvu, ale bude více barev bločků?

Odpověď:

Ad a) gramáž položky č. 5 je 80 g.

Ad b) gramáž položky č. 6 je 80 g.

Ad c) zadavatel požaduje blok čistý bez linek, umístění log pouze na přední straně.

Ad d) v bločku bude 100 listů, papírky v bločku budou mít vždy stejnou barvu, ale bude více barev bločků (např. žluté, růžové, oranžové, zelené atd.)

PŘEDCHOZÍ ZADAVATELEM POSKYTNUTÉ DODATEČNÉ INFORMACE

Dodatečná informace č. 1

Dotaz č. 1 (ze dne 29. 9. 2014):

Budou v dílčích objednávkách položky dodávány najednou (tzn. celý předpokládaný počet ks) nebo budou rozděleny do několika objednávek?

Odpověď:

Požadované zboží bude rozděleno do několika dílčích objednávek.

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky následujícím způsobem:

Pro všechny položky uvedené v příloze č. 1 výzvy pro podání nabídek (tj. pro všechny druhy propagačních předmětů) platí, že bude-li zadavatel objednávat ten který konkrétní propagační předmět, **minimální náklad** každého propagačního předmětu uvedeného v dílčí objednávce bude **100 ks**. Výjimku tvoří pouze položka č. 40 – Petanque sada 6 koulí. U této položky zadavatel stanovil min. počet v dílčí objednávce na **15 ks**.

Uchazeči jsou povinni zohlednit tuto skutečnost také v návrhu smlouvy, a to zpracováním následujícího ustanovení:

Každý druh propagačního předmětu uvedený v dílčí objednávce bude v min. nákladu 100 ks, pouze propagační předmět s názvem Petanque sada 6 koulí bude v případě jeho uvedení v dílčí objednávce v min. nákladu 15 ks.

Zadavatel rovněž doplňuje do čl. 7.2 smlouvy celkovou cenu rámcové smlouvy, která nesmí být překročena, a to **1 900 000 Kč bez DPH**.

Upravený návrh smlouvy tvoří přílohu této dodatečné informace.

Zadavatel vzhledem k této změně zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 22. 10. 2014 do 10.00 hod.

Dodatečné informace č. 2

Dotaz č. 2 (ze dne 30. 9. 2014)

Můžete mi prosím přiložené dokumenty poslat e-mailem v nějakých standartních formátech – DOC,XLS. Z aplikace TENDERMARKET je není možné stáhnout. Hlavně potřebuji přílohu č. 1.

Odpověď:

Zadavatel k dnešnímu dni uveřejnil na elektronickém tržišti Tendermarket veškeré dokumenty rovněž ve formátu *.doc a *.xls (tj. formát pro word a excel 97-2003).